
Lessay, 22 - 23 juin 2024

Endurance 6h Classement Qualifications

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 10:10

Pos. N° Equipe Club Meil. tour Pts

1 314 FPMI Racing Team by Minimax MC de Dreux 50.823 0
2 51 TEAM DBK TDG MOTORS 51.323 0
3 130 Team SRT MA 14 51.333 0
4 138 NRV 14 MA 14 51.598 0
5 45 Passion 2 roues TDG MOTORS 51.812 0
6 267 TDM#267 Ici Rail d'Or 52.002 0
7 18 SLM Motorsport MA 14 52.305 0
8 28 Team les Rookies 52.559 0
9 5 NQNT Houlme MV 52.952 0
10 69 team 69 R'Line MA 14 53.059 0
11 19 Team La Famille HRCJ 53.325 0
12 16 HRL RACING MA 14 53.913 0
13 77 Patafoin TDG MOTORS 53.983 0
14 35 Retro Racer MA 14 54.093 0
15 144 DENIAUD RACING TEAM Moto TT Herblinois 54.704 0
16 41 Team JPLR moto MA 14 54.722 0
17 56 AMT 56 54.750 0
18 83 GOURBI RACING TEAM Assoc.Avenir Moto 54.970 0
19 17 GWITAL RACING MA 14 55.154 0
20 53 SlydersTeam53 Mob'Club Montgesnois 55.639 0
21 64 LES USINEURS ASM de l'ACO 55.732 0
22 3 Hobby one compétition 56.052 0
23 390 Map Racing Team TDG MOTORS 56.241 0
24 22 Shifter racing team TDG MOTORS 56.926 0
25 118 TAJ RACING TEAM Mob'Club Montgesnois 56.958 0
26 222 FKM racing team MC Gravenchon 56.993 0
27 26 Les Joe Bar Team MA 14 57.034 0
28 8 Babybrele SLM Cotentin 57.608 0
29 7 JNPS Team AM Falaise 57.817 0
30 39 QRT ENURANCE SLM Cotentin 54.464 0

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS
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Lessay, 22 - 23 juin 2024

Endurance 6h Qualification BLEU

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 09:42

Départ : 09:05, Fin : 09:15

Pos. N° Equipe Meil. tour Au tour 2e Meil. tour 2e au Tour Cat.

1 130 Team SRT 51.333 8 51.692 6
2 138 NRV 14 51.598 5 51.880 4
3 267 TDM#267 52.002 5 52.838 4
4 314 FPMI Racing Team by Minimax 52.198 5 53.601 2
5 28 Team les Rookies 52.559 8 52.793 6
6 45 Passion 2 roues 53.538 3 53.657 5
7 51 TEAM DBK 54.127 8 54.339 5
8 19 Team La Famille 54.516 6 54.577 7
9 35 Retro Racer 54.694 3 54.725 4
10 144 DENIAUD RACING TEAM 54.904 5 54.929 8
11 56 AMT 56 55.592 7 55.988 8
12 39 QRT ENURANCE 56.137 6 56.431 3
13 18 SLM Motorsport 56.291 6 56.344 5
14 16 HRL RACING 56.343 6 56.639 3
15 41 Team JPLR moto 57.116 3 58.212 4
16 53 SlydersTeam53 57.174 7 57.187 8
17 64 LES USINEURS 57.573 3 58.180 4
18 5 NQNT 57.785 3 58.041 4
19 83 GOURBI RACING TEAM 57.945 3 58.762 6
20 7 JNPS Team 58.192 8 58.233 9
21 118 TAJ RACING TEAM 58.355 5 58.958 4
22 390 Map Racing Team 58.708 8 59.184 5
23 222 FKM racing team 58.769 3 58.788 2
24 26 Les Joe Bar Team 58.825 6 59.303 3
25 22 Shifter racing team 58.979 3 59.221 2
26 8 Babybrele 1:00.098 7 1:00.438 6
27 3 Hobby one compétition 1:08.021 2 1:08.191 4

Meil. tour : 51.333 (70.4 km/h), (N°130) LEBOULANGER Brieuc

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS
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Lessay, 22 - 23 juin 2024

Endurance 6h Qualification BLANC

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 09:43

Départ : 09:20, Fin : 09:30

Pos. N° Equipe Meil. tour Au tour 2e Meil. tour 2e au Tour Cat.

1 314 FPMI Racing Team by Minimax 50.823 9 51.628 10
2 267 TDM#267 52.767 4 53.117 3
3 138 NRV 14 52.771 4 52.895 10
4 5 NQNT 52.952 9 53.418 3
5 51 TEAM DBK 53.247 3 53.650 10
6 18 SLM Motorsport 53.256 7 53.383 10
7 45 Passion 2 roues 53.257 4 53.558 5
8 19 Team La Famille 53.796 6 54.382 9
9 35 Retro Racer 54.093 8 54.126 5
10 16 HRL RACING 54.529 2 54.682 3
11 144 DENIAUD RACING TEAM 54.704 4 54.721 6
12 41 Team JPLR moto 54.722 10 55.011 6
13 17 GWITAL RACING 55.154 8 55.160 7
14 28 Team les Rookies 55.309 2 55.448 4
15 390 Map Racing Team 56.241 9 56.570 7
16 39 QRT ENURANCE 56.756 5 56.793 4
17 77 Patafoin 57.091 8 57.200 9
18 118 TAJ RACING TEAM 57.252 9 57.388 6
19 83 GOURBI RACING TEAM 57.352 6 59.241 3
20 8 Babybrele 57.748 5 58.782 4
21 69 team 69 R'Line 57.799 8 58.480 6
22 53 SlydersTeam53 58.155 5 58.626 6
23 56 AMT 56 58.534 8 58.821 9
24 7 JNPS Team 58.899 7 59.095 8
25 22 Shifter racing team 59.435 8 59.707 6
26 222 FKM racing team 1:00.447 8 1:00.889 7
27 64 LES USINEURS 1:00.750 8 1:00.973 9
28 3 Hobby one compétition 1:12.758 7 1:13.429 6
29 26 Les Joe Bar Team - 0 - 0

Meil. tour : 50.823 (71.1 km/h), (N°314) POIGNARD Tymeo

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS
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Lessay, 22 - 23 juin 2024

Endurance 6h Qualification ROUGE

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 09:51

Départ : 09:35, Fin : 09:45

Pos. N° Equipe Meil. tour Au tour 2e Meil. tour 2e au Tour Cat.

1 51 TEAM DBK 51.323 9 51.442 10
2 45 Passion 2 roues 51.812 7 52.050 5
3 18 SLM Motorsport 52.305 7 52.356 11
4 314 FPMI Racing Team by Minimax 52.669 8 52.921 7
5 69 team 69 R'Line 53.059 10 53.066 8
6 130 Team SRT 53.072 10 53.228 9
7 138 NRV 14 53.264 10 53.367 9
8 19 Team La Famille 53.325 7 53.541 9
9 5 NQNT 53.589 10 53.873 9
10 77 Patafoin 53.983 9 54.118 10
11 39 QRT ENURANCE 54.464 8 54.608 6
12 41 Team JPLR moto 54.784 10 54.786 5
13 83 GOURBI RACING TEAM 54.970 8 55.090 9
14 53 SlydersTeam53 55.639 8 55.994 9
15 28 Team les Rookies 55.653 1 57.182 2
16 35 Retro Racer 55.711 7 55.945 8
17 64 LES USINEURS 55.732 7 55.904 6
18 17 GWITAL RACING 55.879 10 55.904 9
19 56 AMT 56 56.689 3 56.749 8
20 118 TAJ RACING TEAM 56.958 3 57.043 10
21 222 FKM racing team 56.993 2 57.158 3
22 26 Les Joe Bar Team 57.034 5 57.331 2
23 8 Babybrele 57.608 9 58.245 7
24 7 JNPS Team 57.817 4 58.000 6
25 390 Map Racing Team 59.735 3 59.834 2
26 22 Shifter racing team 1:02.393 9 1:02.793 6
27 3 Hobby one compétition 1:02.755 6 1:03.254 5

Meil. tour : 51.323 (70.4 km/h), (N°51) THUNET Anthony

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS
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Lessay, 22 - 23 juin 2024

Endurance 6h Qualification VERT

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 10:01

Départ : 09:49, Fin : 09:59

Pos. N° Pilote Meil. tour Au tour 2e Meil. tour 2e au Tour Cat.

1 19 GALOPET Thomas 53.639 4 53.900 7
2 16 PREVOST Lucas 53.913 6 54.111 4
3 56 54.750 8 54.750 9
4 77 HUE Jean baptiste 55.074 9 55.379 7
5 3 BOTELLE Sébastien 56.052 7 56.211 8
6 22 GAULIER Valentin 56.926 8 57.276 6
7 53 FOUCHER Axel 58.015 8 58.283 3
8 17 CARADEC Stephane 58.175 4 58.180 6
9 83 MARTIN Bertrand 58.593 8 59.093 9
10 222 MARIE Franck 58.627 2 58.704 3
11 8 GAUTIER Thomas 59.392 6 59.467 7

Meil. tour : 53.639 (67.4 km/h), (N°19) GALOPET Thomas

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS

Page : 1 / 1



Lessay, 22 - 23 juin 2024

Classement provisoire - 1er heure

Endurance 6h Endurance 6h de Lessay

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 12:16

Pos. N° Pilote Club Temps total Nb.T Meil. tour HL/Invités

1 314 FPMI Racing Team by Minimax MC de Dreux 01:16:44.201 87 50.420
2 130 MA 14 MA 14 01:16:53.853 85 51.246
3 45 TDG MOTORS TDG MOTORS 01:17:04.117 85 52.079
4 138 NRV 14 MA 14 01:17:12.028 85 50.889 HL
5 5 TDM#267 Houlme MV 01:17:20.860 85 51.776
6 18 SLM Motorsport MA 14 01:16:38.718 84 52.071
7 19 Team La Famille HRCJ 01:17:07.833 83 53.230
8 69 Team 69 R'Line MA 14 01:17:22.325 83 53.133
9 144 DENIAUD RACING TEAM Moto TT Herblinois 01:17:22.642 83 53.372 HL
10 41 Team JPLR moto MA 14 01:16:41.719 82 53.651
11 17 GWITAL RACING MA 14 01:17:10.847 82 54.175 HL
12 35 Retro Racer MA 14 01:16:48.165 80 53.486
13 390 Map Racing Team TDG MOTORS 01:17:02.467 80 54.785
14 56 AMT 56 SLM Cotentin 01:17:09.468 80 55.124
15 28 Team les Rookies Moto club Val de Seine 01:13:23.061 79 53.236
16 83 GOURBI RACING TEAM Assoc.Avenir Moto 01:17:27.416 79 54.631 HL
17 26 Les Joe Bar Team MA 14 01:14:30.124 77 54.861 HL
18 222 FKM racing team MC Gravenchon 01:16:35.601 77 56.696
19 267 TDM#267 Ici Rail d'Or 01:17:02.948 77 51.886
20 8 Babybrele SLM Cotentin 01:17:08.990 77 56.293
21 118 TAJ RACING TEAM Mob'Club Montgesnois 01:17:13.106 77 56.611 HL
22 7 JNPS Team AM Falaise 01:16:34.951 75 57.314
23 51 TDG MOTORS TDG MOTORS 01:16:46.111 75 51.418
24 64 LES USINEURS ASM de l'ACO 01:16:40.276 74 57.506 HL
25 39 QRT ENURANCE SLM Cotentin 01:16:36.116 72 54.750 HL
26 77 PATAFOIN TDG MOTORS 01:16:44.514 71 54.098
27 3 Hobby one compétition TDG MOTORS 01:17:11.130 69 55.217
28 16 HRL RACING MA 14 01:16:51.446 66 53.079
29 22 Shifter racing team TDG MOTORS 01:16:34.975 61 55.647
30 53 SlydersTeam53 Mob'Club Montgesnois 01:16:46.359 35 56.266 HL

Meil. tour : 50.420 (71.7 km/h), (N°314) FPMI Racing Team by Minimax

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS
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Lessay, 22 - 23 juin 2024

Classement provisoire - 2eme heure

Endurance 6h Endurance 6h de Lessay

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 13:02

Pos. N° Pilote Club Temps total Nb.T Meil. tour HL/Invités

1 314 FPMI Racing Team by Minimax MC de Dreux 02:03:45.126 137 50.420
2 138 NRV 14 MA 14 02:03:45.243 136 50.889 HL
3 130 MA 14 MA 14 02:04:05.662 134 51.246
4 45 TDG MOTORS TDG MOTORS 02:04:17.408 134 52.079
5 5 TDM#267 Houlme MV 02:04:26.529 134 51.776
6 144 DENIAUD RACING TEAM Moto TT Herblinois 02:04:09.839 132 53.372 HL
7 18 SLM Motorsport MA 14 02:03:38.020 131 52.071
8 41 Team JPLR moto MA 14 02:03:49.743 131 53.651
9 69 Team 69 R'Line MA 14 02:03:56.990 131 53.133
10 17 GWITAL RACING MA 14 02:04:12.673 129 54.175 HL
11 35 Retro Racer MA 14 02:04:22.695 128 53.486
12 267 TDM#267 Ici Rail d'Or 02:04:12.776 127 51.886
13 56 AMT 56 SLM Cotentin 02:03:37.189 126 55.124
14 390 Map Racing Team TDG MOTORS 02:04:09.417 126 54.785
15 28 Team les Rookies Moto club Val de Seine 02:04:01.683 125 53.236
16 222 FKM racing team MC Gravenchon 02:04:19.226 125 55.628
17 51 TDG MOTORS TDG MOTORS 02:03:41.672 124 51.418
18 19 Team La Famille HRCJ 02:03:55.272 124 53.230
19 118 TAJ RACING TEAM Mob'Club Montgesnois 02:04:11.964 123 56.518 HL
20 83 GOURBI RACING TEAM Assoc.Avenir Moto 02:03:45.437 122 54.631 HL
21 8 Babybrele SLM Cotentin 02:03:54.703 121 56.293
22 64 LES USINEURS ASM de l'ACO 02:04:03.103 121 55.704 HL
23 7 JNPS Team AM Falaise 02:03:40.459 120 57.314
24 39 QRT ENURANCE SLM Cotentin 02:04:07.176 119 54.750 HL
25 77 PATAFOIN TDG MOTORS 02:03:56.058 117 54.098
26 16 HRL RACING MA 14 02:04:12.687 109 53.079
27 22 Shifter racing team TDG MOTORS 02:03:54.282 107 55.647
28 3 Hobby one compétition TDG MOTORS 02:04:09.150 107 55.217
29 26 Les Joe Bar Team MA 14 02:04:18.922 107 54.861 HL
30 53 SlydersTeam53 Mob'Club Montgesnois 01:55:14.341 72 55.067 HL

Meil. tour : 50.420 (71.7 km/h), (N°314) FPMI Racing Team by Minimax

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS

Page : 1 / 1



Lessay, 22 - 23 juin 2024

Classement provisoire - 3eme heure

Endurance 6h Endurance 6h de Lessay

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 14:00

Pos. N° Pilote Club Temps total Nb.T Meil. tour HL/Invités

1 314 FPMI Racing Team by Minimax MC de Dreux 02:59:42.720 201 50.420
2 138 NRV 14 MA 14 03:00:43.151 198 50.889 HL
3 130 MA 14 MA 14 03:00:04.138 197 51.246
4 45 TDG MOTORS TDG MOTORS 03:00:40.552 195 52.079
5 18 SLM Motorsport MA 14 03:00:43.204 194 52.071
6 144 DENIAUD RACING TEAM Moto TT Herblinois 02:59:16.773 192 53.372 HL
7 5 TDM#267 Houlme MV 03:00:31.616 192 51.776
8 41 Team JPLR moto MA 14 03:01:12.791 192 53.651
9 69 Team 69 R'Line MA 14 03:01:21.665 192 53.106
10 267 TDM#267 Ici Rail d'Or 03:00:48.565 189 51.886
11 51 TDG MOTORS TDG MOTORS 03:00:59.015 187 51.418
12 28 Team les Rookies Moto club Val de Seine 03:01:08.387 187 52.942
13 19 Team La Famille HRCJ 03:00:34.610 185 53.230
14 35 Retro Racer MA 14 03:00:41.793 185 53.486
15 222 FKM racing team MC Gravenchon 03:01:04.299 183 55.628
16 56 AMT 56 SLM Cotentin 02:57:24.378 182 54.338
17 17 GWITAL RACING MA 14 02:56:41.261 181 54.175 HL
18 390 Map Racing Team TDG MOTORS 03:00:32.813 181 54.785
19 118 TAJ RACING TEAM Mob'Club Montgesnois 03:00:31.483 180 56.243 HL
20 83 GOURBI RACING TEAM Assoc.Avenir Moto 03:01:10.960 179 54.631 HL
21 64 LES USINEURS ASM de l'ACO 03:00:32.564 178 55.259 HL
22 77 PATAFOIN TDG MOTORS 03:00:33.258 175 54.098
23 7 JNPS Team AM Falaise 03:00:40.831 175 57.123
24 16 HRL RACING MA 14 03:00:53.071 169 53.079
25 26 Les Joe Bar Team MA 14 03:01:03.054 164 54.861 HL
26 8 Babybrele SLM Cotentin 03:00:32.161 162 56.293
27 22 Shifter racing team TDG MOTORS 03:00:35.480 161 55.647
28 39 QRT ENURANCE SLM Cotentin 03:01:04.405 161 54.082 HL
29 3 Hobby one compétition TDG MOTORS 03:01:23.560 156 55.217
30 53 SlydersTeam53 Mob'Club Montgesnois 03:00:32.807 123 55.067 HL

Meil. tour : 50.420 (71.7 km/h), (N°314) FPMI Racing Team by Minimax

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS

Page : 1 / 1



Lessay, 22 - 23 juin 2024

Classement provisoire - 4 eme heure

Endurance 6h Endurance 6h de Lessay

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 15:03

Pos. N° Pilote Club Temps total Nb.T Meil. tour HL/Invités

1 314 FPMI Racing Team by Minimax MC de Dreux 03:59:13.356 268 49.887
2 138 NRV 14 MA 14 04:03:58.669 268 50.889 HL
3 130 MA 14 MA 14 04:04:12.614 267 51.246
4 45 TDG MOTORS TDG MOTORS 04:04:44.043 266 51.299
5 18 SLM Motorsport MA 14 04:04:37.555 263 52.071
6 144 DENIAUD RACING TEAM Moto TT Herblinois 04:03:53.375 260 53.372 HL
7 41 Team JPLR moto MA 14 04:04:18.174 260 53.651
8 267 TDM#267 Ici Rail d'Or 04:04:21.844 260 51.680
9 51 TDG MOTORS TDG MOTORS 04:04:16.862 258 51.086
10 69 Team 69 R'Line MA 14 04:03:51.566 255 53.106
11 28 Team les Rookies Moto club Val de Seine 04:04:22.896 253 52.942
12 35 Retro Racer MA 14 04:04:26.204 251 53.486
13 5 TDM#267 Houlme MV 03:55:34.306 249 51.776
14 390 Map Racing Team TDG MOTORS 04:03:47.989 246 54.623
15 222 FKM racing team MC Gravenchon 04:04:33.715 246 55.628
16 118 TAJ RACING TEAM Mob'Club Montgesnois 04:04:05.649 245 55.956 HL
17 77 PATAFOIN TDG MOTORS 04:03:53.944 243 53.783
18 64 LES USINEURS ASM de l'ACO 04:03:51.731 240 55.259 HL
19 16 HRL RACING MA 14 04:04:26.441 237 52.859
20 7 JNPS Team AM Falaise 04:04:10.706 235 52.014
21 19 Team La Famille HRCJ 04:04:46.852 234 53.230
22 83 GOURBI RACING TEAM Assoc.Avenir Moto 03:54:18.054 232 54.631 HL
23 56 AMT 56 SLM Cotentin 04:04:05.393 231 54.338
24 26 Les Joe Bar Team MA 14 04:04:37.177 229 54.861 HL
25 8 Babybrele SLM Cotentin 04:04:14.303 228 55.196
26 39 QRT ENURANCE SLM Cotentin 04:04:32.955 226 54.082 HL
27 22 Shifter racing team TDG MOTORS 04:04:07.134 222 50.970
28 17 GWITAL RACING MA 14 04:04:41.230 217 54.175 HL
29 3 Hobby one compétition TDG MOTORS 04:03:51.348 213 55.010
30 53 SlydersTeam53 Mob'Club Montgesnois 04:04:01.336 189 55.067 HL

Meil. tour : 49.887 (72.5 km/h), (N°314) FPMI Racing Team by Minimax

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS

Page : 1 / 1



Lessay, 22 - 23 juin 2024

Classement provisoire - 5 eme heure

Endurance 6h Endurance 6h de Lessay

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 15:59

Pos. N° Pilote Club Temps total Nb.T Meil. tour HL/Invités

1 138 NRV 14 MA 14 05:02:06.289 329 50.889 HL
2 130 MA 14 MA 14 05:02:18.420 328 51.246
3 45 TDG MOTORS TDG MOTORS 05:01:33.748 324 51.299
4 18 SLM Motorsport MA 14 05:01:49.502 322 52.071
5 267 TDM#267 Ici Rail d'Or 05:02:07.035 319 51.680
6 41 Team JPLR moto MA 14 05:01:31.929 318 53.651
7 28 Team les Rookies Moto club Val de Seine 05:02:01.151 312 52.942
8 144 DENIAUD RACING TEAM Moto TT Herblinois 05:02:07.065 310 53.372 HL
9 69 Team 69 R'Line MA 14 05:02:14.466 309 53.106
10 35 Retro Racer MA 14 05:01:52.098 307 53.486
11 51 TDG MOTORS TDG MOTORS 05:02:05.324 307 51.086
12 222 FKM racing team MC Gravenchon 05:01:30.749 301 55.628
13 118 TAJ RACING TEAM Mob'Club Montgesnois 05:01:25.792 300 55.739 HL
14 77 PATAFOIN TDG MOTORS 05:02:16.632 300 53.783
15 390 Map Racing Team TDG MOTORS 05:01:40.406 299 53.907
16 64 LES USINEURS ASM de l'ACO 05:02:02.880 295 54.811 HL
17 16 HRL RACING MA 14 05:01:59.036 294 52.859
18 7 JNPS Team AM Falaise 05:01:30.450 289 52.014
19 314 FPMI Racing Team by Minimax MC de Dreux 05:01:50.124 289 49.887
20 19 Team La Famille HRCJ 05:02:02.810 289 53.230
21 56 AMT 56 SLM Cotentin 05:02:16.255 288 54.338
22 5 TDM#267 Houlme MV 05:01:25.154 285 51.776
23 26 Les Joe Bar Team MA 14 05:01:20.263 282 54.741 HL
24 8 Babybrele SLM Cotentin 05:01:37.072 280 55.196
25 22 Shifter racing team TDG MOTORS 05:01:41.787 272 50.970
26 83 GOURBI RACING TEAM Assoc.Avenir Moto 04:43:01.344 266 54.631 HL
27 39 QRT ENURANCE SLM Cotentin 05:01:37.377 265 54.082 HL
28 3 Hobby one compétition TDG MOTORS 05:02:16.712 264 55.010
29 17 GWITAL RACING MA 14 04:43:03.308 259 53.926 HL
30 53 SlydersTeam53 Mob'Club Montgesnois 05:02:15.045 226 55.067 HL

Meil. tour : 49.887 (72.5 km/h), (N°314) FPMI Racing Team by Minimax

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS

Page : 1 / 1



Lessay, 22 - 23 juin 2024

Classement provisoire - 6 eme heure

Endurance 6h Endurance 6h de Lessay

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 17:01

Départ : 10:56, Drapeau damier : 16:56

Pos. N° Pilote Club Temps total Nb.T Meil. tour HL/Invités

1 138 NRV 14 MA 14 06:00:11.971 394 50.889 HL
2 130 MA 14 MA 14 06:01:03.744 392 51.246
3 45 TDG MOTORS TDG MOTORS 06:00:21.974 388 51.299
4 18 SLM Motorsport MA 14 06:00:25.357 387 51.914
5 267 TDM#267 Ici Rail d'Or 06:00:16.066 383 51.680
6 41 Team JPLR moto MA 14 06:00:16.113 381 53.651
7 28 Team les Rookies Moto club Val de Seine 06:00:55.000 375 52.942
8 144 DENIAUD RACING TEAM Moto TT Herblinois 06:00:54.028 374 53.360 HL
9 51 TDG MOTORS TDG MOTORS 06:00:21.216 372 51.086
10 69 Team 69 R'Line MA 14 06:00:20.435 371 53.106
11 35 Retro Racer MA 14 06:00:43.003 367 53.486
12 77 PATAFOIN TDG MOTORS 06:00:40.668 362 53.783
13 118 TAJ RACING TEAM Mob'Club Montgesnois 06:00:31.607 360 55.739 HL
14 390 Map Racing Team TDG MOTORS 06:01:01.104 360 53.907
15 222 FKM racing team MC Gravenchon 06:00:21.388 359 55.628
16 16 HRL RACING MA 14 06:00:49.943 357 52.859
17 64 LES USINEURS ASM de l'ACO 06:00:30.062 353 54.811 HL
18 19 Team La Famille HRCJ 06:00:31.409 352 53.230
19 314 FPMI Racing Team by Minimax MC de Dreux 06:00:12.299 351 49.887
20 56 AMT 56 SLM Cotentin 06:00:53.316 348 54.338
21 7 JNPS Team AM Falaise 06:00:52.541 347 52.014
22 26 Les Joe Bar Team MA 14 06:00:59.078 343 54.741 HL
23 8 Babybrele SLM Cotentin 06:00:53.264 341 55.196
24 22 Shifter racing team TDG MOTORS 06:00:30.945 330 56.858
25 5 TDM#267 Houlme MV 06:00:59.076 322 51.776
26 3 Hobby one compétition TDG MOTORS 06:00:42.821 315 54.926
27 17 GWITAL RACING MA 14 06:00:25.557 308 53.926 HL
28 39 QRT ENURANCE SLM Cotentin 06:00:55.867 296 54.082 HL
29 53 SlydersTeam53 Mob'Club Montgesnois 06:01:03.882 285 55.067 HL
30 83 GOURBI RACING TEAM Assoc.Avenir Moto 04:43:01.344 266 54.631 HL

Meil. tour : 49.887 (72.5 km/h), (N°314) FPMI Racing Team by Minimax

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS
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Lessay, 22 - 23 juin 2024

Endurance 6h Général journée

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 17:07

Pos. N° Pilote Club Endurance 6h de Lessay Pts

1 138 NRV 14 MA 14 30 30
2 130 MA 14 MA 14 24 24
3 45 TDG MOTORS TDG MOTORS 19 19
4 18 SLM Motorsport MA 14 16 16
5 267 TDM#267 Ici Rail d'Or 13 13
6 41 Team JPLR moto MA 14 12 12
7 28 Team les Rookies Moto club Val de Seine 11 11
8 144 DENIAUD RACING TEAM Moto TT Herblinois 10 10
9 51 TDG MOTORS TDG MOTORS 8 8
10 69 Team 69 R'Line MA 14 7 7
11 35 Retro Racer MA 14 6 6
12 77 PATAFOIN TDG MOTORS 5 5
13 118 TAJ RACING TEAM Mob'Club Montgesnois 4 4
14 390 Map Racing Team TDG MOTORS 2 2
15 222 FKM racing team MC Gravenchon 1 1
16 16 HRL RACING MA 14 0 0
17 64 LES USINEURS ASM de l'ACO 0 0
18 19 Team La Famille HRCJ 0 0
19 314 FPMI Racing Team by Minimax MC de Dreux 0 0
20 56 AMT 56 SLM Cotentin 0 0
21 7 JNPS Team AM Falaise 0 0
22 26 Les Joe Bar Team MA 14 0 0
23 8 Babybrele SLM Cotentin 0 0
24 22 Shifter racing team TDG MOTORS 0 0
25 5 TDM#267 Houlme MV 0 0
26 3 Hobby one compétition TDG MOTORS 0 0
27 17 GWITAL RACING MA 14 0 0
28 39 QRT ENURANCE SLM Cotentin 0 0
29 53 SlydersTeam53 Mob'Club Montgesnois 0 0
30 83 GOURBI RACING TEAM Assoc.Avenir Moto 0 0

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS
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Lessay, 22 - 23 juin 2024

Endurance 6h Endurance 6h de Lessay

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2024 17:08

Départ : 10:56, Drapeau damier : 16:56

Pos. N° Pilote Temps total Nb.T Meil. tour Cat.

1 138 NRV 14 06:00:11.971 394 50.889
2 130 MA 14 06:01:03.744 392 51.246
3 45 TDG MOTORS 06:00:21.974 388 51.299
4 18 SLM Motorsport 06:00:25.357 387 51.914
5 267 TDM#267 06:00:16.066 383 51.680
6 41 Team JPLR moto 06:00:16.113 381 53.651
7 28 Team les Rookies 06:00:55.000 375 52.942
8 144 DENIAUD RACING TEAM 06:00:54.028 374 53.360
9 51 TDG MOTORS 06:00:21.216 372 51.086
10 69 Team 69 R'Line 06:00:20.435 371 53.106
11 35 Retro Racer 06:00:43.003 367 53.486
12 77 PATAFOIN 06:00:40.668 362 53.783
13 118 TAJ RACING TEAM 06:00:31.607 360 55.739
14 390 Map Racing Team 06:01:01.104 360 53.907
15 222 FKM racing team 06:00:21.388 359 55.628
16 16 HRL RACING 06:00:49.943 357 52.859
17 64 LES USINEURS 06:00:30.062 353 54.811
18 19 Team La Famille 06:00:31.409 352 53.230
19 314 FPMI Racing Team by Minimax 06:00:12.299 351 49.887
20 56 AMT 56 06:00:53.316 348 54.338
21 7 JNPS Team 06:00:52.541 347 52.014
22 26 Les Joe Bar Team 06:00:59.078 343 54.741
23 8 Babybrele 06:00:53.264 341 55.196
24 22 Shifter racing team 06:00:30.945 330 56.858
25 5 TDM#267 06:00:59.076 322 51.776
26 3 Hobby one compétition 06:00:42.821 315 54.926
27 17 GWITAL RACING 06:00:25.557 308 53.926
28 39 QRT ENURANCE 06:00:55.867 296 54.082

Pilotes qualifiés (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée ou 75% du nombre de tours du premier = 295 Tr.)
29 53 SlydersTeam53 06:01:03.882 285 55.067
30 83 GOURBI RACING TEAM 04:43:01.344 266 54.631

Meil. tour : 49.887 (72.5 km/h), (N°314) FPMI Racing Team by Minimax

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS
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Lessay, 22 - 23 juin 2024

Endurance 6h Général journée sans invités
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Pos. N° Pilote Club Endurance 6h d… Pts

1 130 MA 14 MA 14 30 30
2 45 TDG MOTORS TDG MOTORS 24 24
3 18 SLM Motorsport MA 14 19 19
4 267 TDM#267 Ici Rail d'Or 16 16
5 41 Team JPLR moto MA 14 13 13
6 28 Team les Rookies Moto club Val de Seine 12 12
7 51 TDG MOTORS TDG MOTORS 11 11
8 69 Team 69 R'Line MA 14 10 10
9 35 Retro Racer MA 14 8 8
10 77 PATAFOIN TDG MOTORS 7 7
11 390 Map Racing Team TDG MOTORS 6 6
12 222 FKM racing team MC Gravenchon 5 5
13 16 HRL RACING MA 14 4 4
14 19 Team La Famille HRCJ 2 2
15 314 FPMI Racing Team by Minimax MC de Dreux 1 1
16 56 AMT 56 SLM Cotentin 0 0
17 7 JNPS Team AM Falaise 0 0
18 8 Babybrele SLM Cotentin 0 0
19 22 Shifter racing team TDG MOTORS 0 0
20 5 TDM#267 Houlme MV 0 0
21 3 Hobby one compétition TDG MOTORS 0 0

Directeur de Course :Yannick DORENLOR Président du Jury : Kevin BLANCHARD Chronométrage : Amandine NOURY
Commissaire technique : Bertrand HELYE Membre du Jury : Johanne GAULTIER Antonin PORTIER / François COUTTS
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